Вх. №_____________________	Директору
от  ___.____.________г. 						        Института общественных наук
											      П.Е. Голосову

от студента(ки) __ курса
направления « ___________________
______________________________», образовательная программа
«______________________________»

_____________________________________
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне скидку на оплату обучения в связи с
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.

Дата ___________________

Подпись ___________________

Контактные данные _________________________________
                                   Телефон и электронная почта